

LS Central for retail

Den kompletta unified commerce-plattformen som effektiviserar hela din verksamhet, ger dig mer kontroll och gör dina kunder nöjda.



Så gör DXC och LS Central for retail livet lättare för dig som detaljhandlare



+35

års erfarenhet av detaljhandeln



+10

års erfarenhet av LS Retail-implementeringar



5

utnämningar till LS Retail Platinum Partner

Säg hej då till diffusa data, okontrollerade kostnader och ofullständiga insikter i kundresan

Ska du ta täten på en alltmer konkurrensutsatt marknad behöver du **skala upp till unified commerce** med en plattform som ger dig hela bilden av din verksamhet.

Få full koll på alla dina affärsprocesser, från inköp, lager, CRM, försäljning, distribution, till franchise och ekonomi, i en och samma lösning som är skapad på – och breddar funktionaliteten i – Microsoft Dynamics 365 Business Central.

Kundernas förväntningar och preferenser är under ständig förändring. Du bör kunna möta dem där de är och leverera **sömlösa köppplevelser** i **alla kanaler**.

Med sin AI-drivna kapacitet som ser kundens tidigare interaktioner och preferenser är LS Central for retail ett kraftfullt verktyg som möjliggör för dina medarbetare att ge kunderna personliga upplevelser och belöna kundlojalitet.

Att **investera i ett affärssystem** istället för att nöja sig med olika grundläggande och splittrade lösningar kommer bespara dig både tid och problem i framtiden.

LS Central for retail är skalbar, anpassningsbar och redo att expandera ditt företag. Den mångfacetterade programvaran kan fungera som ett fristående POS-system eller som en allt-i-ett-mjukvara för verksamhets- och butiksdrift.

För att kunna leverera på ett sätt som gör att **din verksamhet blomstrar** är det viktigare än någonsin att inte halka efter med **digital transformation**.

LS Central for retail implementeras snabbt och dess strömlinjeformade gränssnitt gör systemet enkelt att lära sig. Tack vare rollbaserad konfiguration ser alla medarbetare bara den funktionalitet som de behöver använda för sina åtaganden.



Hantera hela din detaljhandel med en och samma mjukvaru-plattform



DXC är ett strategiskt klokt val

Ska du ligga i framkant i den digitala utvecklingen behöver ditt företag en IT-partner som kan implementera de rätta lösningarna och den optimala funktionaliteten, samt supporta verksamheten antingen i molnet, on-premise eller i hybrid form.

Med vår långa och breda erfarenhet av olika branscher inom detaljhandeln, och vår "cloud-right"-approach, hjälper vi dig att möta framtiden och uppfylla konsumenternas behov. Från huvudkontoret, via butiker och e-handel, till kundservice och -leverans.